_________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № ___
общего собрания ____________________________________________

____________________
_____________

Вид общего собрания: __________________
Форма проведения: _________________________________

Место проведения общего собрания: ___________________________________
Время проведения общего собрания: ____________________
Общее количество участников Общества – _____
На собрании присутствуют __ участника Общества

Присутствующие участники:

________________________________
________________________________
Собрание ________________

Председатель собрания: _________________
Секретарь собрания: __________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
      _________________________________________________________________________________
СЛУШАЛИ:

      _____________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВИЛИ:
      1. _______________________________________________________________________________
_____________________________________________________.
      2. ________________________________________________________________________________
_____________________________________________________.
      3. _______________________________________________________________________________.

Голосовали:
«ЗА» – __;
«ПРОТИВ» – __;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – __.
Решение __________________.